МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

О проведении демонстрационных экзаменов для обучающихся по программам СПО
в 2022году и утверждении состава ГЭ.

В целях определения у обучающихся уровня знаний, умений, навыков,
позволяющих вести профессиональную деятельность
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения демонстрационного экзамена по стандартам
Ворлдскиллс Россия (далее - ДЭ) на 2022году для обучающихся по программам
СПО (Приложение 1 к приказу).

2. Провести подготовку площадок ДЭ в соответствии с Графиком проведения ДЭ (см.
Приложением 1 к приказу). Ответспвенный -  заместитель директора по учебно
производственной работе Князева Людмила Сергеевна.

3. Произвести корректировку расписания занятий в соответствии с Графиком
проведения ДЭ (см. Приложением 1 к приказу). Ответственный -  заместитель
директора по учебной работе Гамаюнова Елена Владимировна.

4. Утвердить состав главных экспертов ДЭ:
К ом петенция Ф И О  ГЭ по ком петенции
А дм инистрирование отеля Ю рченко А ся К онстантиновна
Т ехнологии  моды А рхипова И ри н а А натольевна
Банковское дело Ч егодаева К сения В икторовна
Э стетическая косметология Ч уракова С ветлана В алерьевна
П арикм ахерское искусство Н икитина Л ариса Н иколаевна

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Князеву Людмилу Сергеевну.

ПРИКАЗ

04.02.2022 № 05-87

г. Иркутск

Директор Н.Ф.Кудинова

С приказом ознакомлен (-на):

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»